

Stockholm 6 december 2011

Pressmeddelande

Holmen och Alltransport bäst på hållbarhetsredovisning

Far – branschorganisationen för revisorer och rådgivare – har i dag delat ut pris för bästa hållbarhetsredovisning. Årets pristagare är Holmen i kategorin stora företag och Alltransport i kategorin små och medelstora företag. Norrlandsfonden fick ett hedersomnämning.

I ett drygt decennium har Fars pris för bästa hållbarhetsredovisning delats ut.

– Vi kan se en tydlig trend att ju längre man hållit på med hållbarhetsredovisning desto bättre och mer framåtriktad blir den, menar Åse Bäckström, som är ordförande i Fars arbetsgrupp för hållbar utveckling, och fortsätter:

– Kvaliteten på svenska hållbarhetsredovisningar är hög i ett internationellt perspektiv. Dock är det bara 72 procent av de stora företagen som har en hållbarhetsredovisning och det är färre än både Finland och Danmark.

Årets pristagare i kategorin stora företag, Holmen AB, har genom MoDo haft separata hållbarhetsredovisningar sedan tidigt 1990-tal. I årsredovisningen för 2010 har bolaget för första gången tagit steget och lyft in hållbarhetsredovisningen i förvaltningsberättelsen samt fått den externt granskad.

– Den internationella trenden är att fler företag går från omfattande och detaljerade hållbarhetsredovisningar till integrerade sådana. Holmen har gjort detta utan att förlora i pedagogiken kring väsentliga mål, strategier och resultat, säger Åse Bäckström.

Vinnaren i kategorin små och medelstora – Alltransport i Östergötland AB – har fortfarande en separat hållbarhetsredovisning.

– Alltransport har i sin redovisning en tydlig koppling mellan affärsidé och verksamhetsmål. Redovisningen är ett föredömligt exempel inom sitt segment.

Stiftelsen Norrlandsfonden fick ett hedersomnämning av juryn.

– Genom att lyfta fram Norrlandsfonden vill vi visa två saker: dels att det är få stiftelser som hållbarhetsredovisar, och dels att Norrlandsfonden i sin första hållbarhetsredovisning har lyckats bra med att konkret visa hur fondens arbete bidrar till en hållbar utveckling i den egna regionen.

I år delades inget pris ut i kategorin offentlig sektor.



Pressbilder och mer information om tävlingen, t.ex. motiveringar, finns på Fars webbplats <www.far.se>.

Kontaktpersoner:

Åse Bäckström, ordförande i Fars arbetsgrupp för hållbar utveckling, mob. 0733 27 21 44

Fredrik Ljungdahl, projektledare, Fars pris för bästa hållbarhetsredovisning, mob. 0709 29 32 34

Far är branschorganisationen för revisorer och rådgivare och har drygt 6 500 medlemmar. Tillsammans med Far Akademi ger vi näringsliv och samhälle rätt kompetens, rätt information och rätt förutsättningar för tillväxt. Far ger också ut tidskriften Balans. Läs mer på <www.far.se>.